ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 сентября 2020 г. №
15/808

О внесении изменения в постановлениеВолгоградской областной Думы
от 21 ноября 2019 г. .№ 5/241 "0 порученииВолгоградской областной Думы

контрольно-счетной палате Волгоградской области на 2020 год"

Волгоградская областная Дума п о с т а н о в л я е т:

внести в постановление Волгоградской областной Думы
от 21 ноября 2019 г. № 5/241 "0 поручении Волгоградской областной Думы
контрольно—счетной палате Волгоградской области на 2020 год" изменение,
изложив пункт 10 В следующей редакции:

1 | 2
’

\ 3

“10 Мониторинг осуществления федеральных выплат ПЫУ
стимулирующего характера за особые условия труда кварталы”.
и дополнительную нагрузку работникам медицинских
организаций, оказывающим медицинскую помощь
гражданам, у которых выявлена новая коронавирусная
инфекция, и лицам из группы риска заражения новой
коронавирусной инфекцией

Председатель
Волгоградской областной Думы А.И.Блошкин